به گزارش
روابط عمومی جشنواره بین‌المللی فیلم‌های کودک
و نوجوان، براســـاس توافقنامه بین‌ ســـازمان امور
سینمایی، ســـمعی و بصری، شهرداری اصفهان و
بنیاد سینمایی فارابی سی‌امین جشنواره بین‌المللی
فیلم‌های کودک و نوجوان در شهر تاریخی اصفهان
از ۹ تـــا ۱۵ تیر ۱۳۹۶ برابر با ۳۰ ژوئن تا ۶ جولای
۲۰۱۷ میلادی بر اساس شرایط و مقررات زیر برگزار
می‌شـــود. ‌بر اساس این فراخوان بخش‌های اصلی
جشنواره عبارتند از: »‌مسابقه سینمای بین‌الملل«،
»‌مسابقه ســـینمای ایران«، »‌جایزه ویژه شهید بهنام
محمدی«)شـــهدای کودک و نوجوان(، »‌مســـابقه
فیلمنامه‌نویسی«، »جایزه ویژه هیات داوری کودک
و نوجوان« و »‌نمایش‌های ویژه«.